
3 年 2 月 25 日 （木） 2 件
2 - 265

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

2 - 266

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社大樹工建 2,605,000
能登建設株式会社 2,586,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 2,610,000
株式会社サンユーワークス 2,595,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 2,610,000

山口　猛

契約金額（税込み） 2,854,500 予定価格（税抜き） 2,900,000 最低制限価格（税抜き） 2,593,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和3年2月26日 から 令和3年3月26日

契約日 令和3年2月26日

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№2-22）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 管 18人槽（環境配慮型）ポンプ付　Ｎ=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年2月25日 時間 午後1時40分

能登建設株式会社 3,425,000
株式会社丸中組 3,386,000 最低制限価格未満

令和3年3月2日 から 令和3年3月25日

株式会社サンユーワークス 3,477,000
株式会社大樹工建 3,389,000 最低制限価格未満

加藤設備 3,425,000 くじ引きにより落札

株式会社三百苅管工 3,477,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 3,387,000 最低制限価格未満

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物最終処分場　給水管布設工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年2月25日

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 3,767,500 予定価格（税抜き） 3,780,000 最低制限価格（税抜き） 3,425,000

契約日 令和3年3月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管
50ｍｍ給水管布設工　Ｌ=236.4ｍ
排泥管設置工　Ｎ=1箇所
給水装置設置工　Ｎ=1箇所

履行期間


